
1 

Hodnocení plnění usnesení 22. členské schůze RC Havířov, z.s. 
konané dne 24. února 2018 

 
Usnesení č.  1 - k předneseným zprávám o činnosti 

Usnesení č.  2 - k přednesené zprávě o hospodaření 
Usnesení č.  3 - ke zprávě revizora  
Usnesení č.  4 - k návrhu Strategického plánu rozvoje RC Havířov  

        na období 2017-2020 
Usnesení č.  5 - k návrhu Projektu rozvoje mládežnického ragby v RC  

        Havířov v letech 2017-2020 
Usnesení č.  6 - ke návrhu plánu činnosti na rok 2018 

Usnesení č.  8 - k volbě delegátů na členské schůze ČSRU a ČUS Karviná 
Usnesení č.10 - k novele poplatkového řádu RC 
Usnesení č.12 - revokace usnesení 21. členské schůze z roku 2017 k volbě  

        místopředsedů  
 

Výše uvedená usnesení jsou pro potřeby hodnocení irelevantní – kapitola zredukována 
 

Usnesení č.7 - k návrhu rozpočtu RC Havířov z.s. na rok 2018 
 

ČS  
1. schvaluje navržený rozpočet na rok 2018, 
2. ukládá výkonnému výboru klubu zajistit naplnění příjmové složky rozpočtu. 
 

Příjmová kapitola rozpočtu byla naplněna 

Usnesení č.9 – k doplnění výkonného výboru klubu o jednoho člena 
 

ČS ukládá výkonnému výboru klubu, aby se po odstoupení pana Jiřího Kuchaříka 

z výkonného výboru doplnil v průběhu roku 2018 o jednoho člena a naplnil tak 
usnesení č. 6 volební členské schůze roku 2017 o pětičlenném výkonném výboru. 
Nesplněno – do uvolněné funkce referenta pro mládež a rozvoj po odstoupení 

Jiřího Kuchaříka kooptován Leon Sittek, který však po 5 měsících odstoupil. 
 

Usnesení č.11 – ke stanovení výše klubového příspěvku RC 2018 a 2019 
 

ČS 
2. ukládá výkonnému výboru vydat sazebník příspěvků a poplatků na rok 2019 

 nejpozději do 15. prosince 2018 a zveřejnit jej v příslušné sekci webových 
 stránek klubu 
Splněno 

 
 

Závěr 

Z úkolů uložených 22. členskou schůzí nebylo splněno usnesení č. 9 k doplnění 
výkonného výboru klubu o jednoho člena, a to do funkce referenta pro mládež a 

rozvoj z důvodu, že Leon Sittek, který souhlasil s výkonem této funkce a byl do 
výkonného výboru kooptován 18.4.2018, se funkce oficiálně 17.9.2018 vzdal pro 
její časovou a obsahovou náročnost. Další adept na tuto funkci zatím nebyl 

nalezen z důvodu, že klub momentálně nemá vhodné kádrové rezervy. 
 

Bod, který výkonnému výboru ukládá, aby se v průběhu roku 2018 doplnil o 

jednoho člena, konkrétně pro funkci referenta pro mládež a rozvoj, a naplnil tak 
usnesení č. 6 volební členské schůze roku 2017 o pětičlenném výkonném výboru, 

je proto opět zařazen do návrhu usnesení 23. členské schůze RC. 
 
 

 
Havířov 2.března 2019 

Ing. Radomír Kloda, předseda 


